certificados digitais, e-CPF do tipo A3, com suporte técnico
e  fornecimento  de  01  (uma)  mídia  (token),  padrão  ICP-
Brasil,  com validade padrão de 3 anos,  para atender  as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Fazenda.  Lote
Único no valor total de R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e
cinquenta  reais),  em  favor  da empresa  CONFIANÇA
EMPREENDIMENTOS  DIGITAL  LTDA-ME,  CNPJ:
26.768.764/0001-15.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30/12/2025
       Elizeu Crisóstomo de Vargas

Secretário Municipal de Fazenda